
Designet for Happy Knitting av Magda Johnsen

SUPPORTER-hansker til gutta
Vanskelighetsgrad: enkel
Størrelse: herre
Garn: trollgarn 100 % ull  (114 m pr 100 g) 
Strikkefasthet: 14 m x 21 omg = 10 cm
Pinneforslag: 5 pinner nr 5.5
Garnmengde: ca 200 g 

Legg opp 28 masker på 4 pinner (7 på hver), 1 rett og 1 vrang, 10 cm.
Strikk 3 omg glattstrikk.
Venstre vott:
du skal nå øke 2 m for å gi bedre plass til tommelen: 
Strikk 1 pinne, på neste pinne strikker du 2 m, øk 1, strikk 1, øk 1, strikk ut omg. 
Strikk 6 nye omg På 7. omg strikker du første m på den pinnen du økte på og strikk de 5 neste i en hjelpetråd, 
senere skal den tas ut. Legg m som du strikket med hjelpetråden tilbake på pinnen. Og bruk bunnfargen til å 
strikke over disse maskene på nytt. Fortsett å strikke glattstrikk 6 cm. Nå skal du dele arbeidet i 2 for å strikke 
fingrene. 
Fordel maskene slik (venstre hånd). Du skal ha 1 m før tommelen, og tell ut de 12 neste, disse 15 m settes på en 
hjelpetråd (tråd A). Sett de siste 15 også på en hjelpetråd (tråd B). 
Maskene som skal bli til fingrer fordeles slik:
Pekefinger: 
Hent 4 m fra tråd A og og 4 fra tråd B + 2 som du legger opp mot langfingeren. Strikk ca 14 omg. Fell av ved 
å strikke 2 og 2 sammen og sett de resterende maskene over på tråden du strikker med. Klipp av garnet, stram 
maskene og fest tråden. La det være igjen et par cm av tråden så slipper du at små trådstubber spretter frem.
Langfinger: 
Hent 4 m fra tråd A og 4 fra B  og legg opp 2 nye m mellom pekefinger og ringfinger. Fordel disse 10 m på 3 pin-
ner og strikk rundt ca 15 omg. Fell som for pekefinger. Fortsett på samme måte med alle fingrene på hånden.
Ringfinger: 
4 m fra tråd A og 4 m fra B og legg opp 2 nye masker mellom hver finger, tilsammen 10 m, strikk 14 omg, fell 
som sist. 
Lillefinger: 
3 m fra tråd A og 3 m fra tråd B og legg opp 2 nye mot pekefingeren, strikk ca 12 omganger glattstrikk. 
Tommel: 
Ta ut hjelpetråden. Du har nå 5 m øverst og 6 nederst, sett de over på hver sin pinne før du begynner å fordele 
maskene. Plukk opp 1 ny maske på hver side av tommelen, tilsammen 13 m. Fell som før og fest alle tråder. 
Hullene mellom fingrene syr du penest sammen med en dobbel sytråd i samme farge som garnet.

Høyre vott strikker du på samme måte men, når du kommer dit at du skal øke ut for tommelen så strikker du 2 
pinner og 1 m fra pinne 3 før du øker 1 m, strikker 1 og øker 1. 40 grader ullvask med Milo, sentrifuger på 
vanlig måte for at de skal toves litt. Formes før tørk. 

   ”Vi i Happy Knitting bruker vår kunnskap og tid for å gi våre kunder unike produkter. Våre modeller og mønstre vil vi gjerne dele 
med deg, og håper du respekterer at vi ikke tillater kopiering eller publisering som ikke er godkjent av oss.”


